
Jedeme dál

Argema

Já nejsem vůbec stálý typ
na štacích cítím se nejlíp
ve víru dění chvíli být
ten pocit znám, já chci ho mít

Hej, hej, hej - tak dál si hrej, nic neříkej
rock n' roll - co světem šel, teď lidem dej
hej, hej, hej - co bude dál, vítr všechny hity svál
hej, hej - zní na celej sál
tak jedeme dál

Neznámí - známí půjdou spát
divoký sny se budou zdát
však vůbec nemusej se bát
zas příjde den - my budem hrát

Hej, hej, hej - tak dál si hrej, nic neříkej
rock n' roll - co světem šel, teď lidem dej
hej, hej, hej - co bude dál, vítr všechny hity svál
hej, hej - zní na celej sál
tak jedeme dál

Pomalu končí další z cest
už jen pár tónů, jen pár gest
pak světla zhasnou bude klid
než rozjedem náš novej beat

Hej, hej, hej - tak dál si hrej, nic neříkej
rock n' roll - co světem šel, teď lidem dej
hej, hej, hej - co bude dál, vítr všechny hity svál
hej, hej - zní na celej sál
tak jedeme dál

Jedeme dál...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

